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Cumhurbaşkanı Erdoğan: ABD'nin bu
tercihini hayra yormak istiyorum

ABONE OL      

Cumhurbaşkanı Erdoğan, CNR EXPO Fuar Merkezi'nde düzenlenen MÜSİAD EXPO ve 20.
Uluslararası İş Forumu Kongresi'nde konuştu. ABD Başkanlık seçimlerini yorumlayan
Erdoğan, "ABD'nin bu tercihini hayra yormak istiyorum" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, CNR EXPO Fuar Merkezi'nde düzenlenen MÜSİAD EXPO ve
20. Uluslararası İş Forumu Kongresi'nde konuştu.

"BATININ DOĞUYA BAKIŞINI ORYANTALİZM ANLAYIŞI BELİRLİYOR"

SON DAKİKA
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"Maalesef batının doğuya bakışını hala oryantalizm anlayışı belirliyor." diyen Erdoğan, şöyle devam
etti: Batılıların önemli bir bölümü için doğulu demek ilkel adetlerin, kapalı düşüncenin temsilcisi
demektir. İnsanlığın en eski medeniyetlerine beşiklik yapmış doğunun değerler skalasında bu
anlayışın hiçbir yeri yoktur. Ne kadar ileri giderseniz gidin, batının gözünde ikinci olmaktan
kurtulamazsınız. Biz bu acı gerçeği yarım asırdır devam ettirdiğimiz Avrupa Birliği sürecinde yaşadık,
yaşıyoruz.

"NİHAİ KARARINIZI VERİN"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Utanmadan, sıkılmadan kalkmış ne
diyorlar, Türkiye'nin Avrupa Birliği müzakereleri gözden
geçirilmelidir diyorlar. Geç kaldınız ya, bir an önce gözden
geçirin. Ama gözden geçirmekle kalmayın nihai kararınızı
verin." ifadelerini kullandı. Erdoğan, konuşmasında şunları
kaydetti: Bir taraftan PKK'yı terör örgütü ilan edeceksin, öbür
taraftan terör örgütü PKK'nın yöneticilerine, mensuplarına
Avrupa Parlamentosu'nun kapılarını, koridorlarını açacaksın.

Bu ne menem bir iş? Böyle bir sakat anlayış olabilir mi? Buna evet demek mümkün mü? Bu
ikiyüzlülüğün ta kendisidir. Dürüst olun dürüst, siyaseti dürüst yapın.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşmasından önemli satır başları şöyle oldu:

Bugün 1 milyon 600 bin kişiyi temsil eden MÜSİAD ülkemize katkı vermenin çabası içindedir. MÜSİAD
yönetimini kazanmanın değil helalinden kazanmanın peşinde olduğu için tebrik ediyorum. Türkiye
geçtiğimiz 14 yılda özellikle ekonomide tarihi bir başarı ortaya koydu. Ortalama büyüme hızımız son
bir yılda yüzde 4,7 oranıgnda gerçekleştirdi. İki seçim ve ciddi terör olayları yaşadığımız halde
büyüdük. Türkiye'nin gerçeklerini ne terör olayları ne de çevresindeki gelişmeler yansıtıyor. Gerçek
Türkiye'yi ekonomisi yansıtıyor. PKK, PYD, YPG, DEAŞ, FETÖ... tüm bunlara rağmen Türkiye dünya
çapında projelerini tamamladı. Siz iş adamlarına ve dostlarıma mesajım şu: Bu ülkenin kendisine
güvenen, yatırım yapan hiç kimseyi mahçup etmeyeceğinden emin olun.
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